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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 01/11/2019 - 09:07

Mês: Outubro/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 92.285,59 C

30/09/2019 037627 ENVIO TEV 33,00 D 92.252,59 C

30/09/2019 064917 ES FOL PAG 17,82 D 92.234,77 C

01/10/2019 132872 ENVIO TED 572,89 D 91.661,88 C

01/10/2019 134069 ENVIO TED 120,00 D 91.541,88 C

01/10/2019 030879 ENVIO TEV 61,04 D 91.480,84 C

01/10/2019 030912 ENVIO TEV 1.627,00 D 89.853,84 C

01/10/2019 030936 ENVIO TEV 450,00 D 89.403,84 C

04/10/2019 734545 PAG BOLETO 399,90 D 89.003,94 C

04/10/2019 736212 PAG BOLETO 212,00 D 88.791,94 C

04/10/2019 083802 ENVIO TEV 305,68 D 88.486,26 C

04/10/2019 084238 ENVIO TEV 180,70 D 88.305,56 C

18/10/2019 064917 DB SALARIO 30.704,85 D 57.600,71 C

21/10/2019 719023 PAG BOLETO 79,90 D 57.520,81 C

21/10/2019 863573 PG LUZ/GAS 84,27 D 57.436,54 C

21/10/2019 864911 PG LUZ/GAS 1.058,42 D 56.378,12 C

21/10/2019 865812 PAG AGUA 67,46 D 56.310,66 C

21/10/2019 866569 PAG FONE 686,68 D 55.623,98 C

21/10/2019 110503 ENVIO TED 2.404,82 D 53.219,16 C

21/10/2019 119121 ENVIO TED 644,34 D 52.574,82 C

21/10/2019 027365 ENVIO TEV 217,03 D 52.357,79 C

21/10/2019 027424 ENVIO TEV 1.065,00 D 51.292,79 C

21/10/2019 027452 ENVIO TEV 1.065,00 D 50.227,79 C

21/10/2019 027483 ENVIO TEV 1.065,00 D 49.162,79 C

21/10/2019 027527 ENVIO TEV 520,00 D 48.642,79 C

21/10/2019 064917 ES FOL PAG 9,24 D 48.633,55 C

22/10/2019 000001 CRED TED 257.500,00 C 306.133,55 C

22/10/2019 142841 ENVIO TED 30,00 D 306.103,55 C
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22/10/2019 143497 ENVIO TED 220,00 D 305.883,55 C

22/10/2019 144387 ENVIO TED 199,20 D 305.684,35 C

23/10/2019 028429 PAG BOLETO 2.370,00 D 303.314,35 C

30/10/2019 323815 PAG BOLETO 171,92 D 303.142,43 C

30/10/2019 169217 ENVIO TED 30,00 D 303.112,43 C

30/10/2019 169941 ENVIO TED 390,18 D 302.722,25 C

30/10/2019 170538 ENVIO TED 75,00 D 302.647,25 C

30/10/2019 171019 ENVIO TED 24,00 D 302.623,25 C

30/10/2019 176156 ENVIO TED 70,00 D 302.553,25 C

30/10/2019 020175 ENVIO TEV 1.627,00 D 300.926,25 C

31/10/2019 872740 PAG GPS 18.772,86 D 282.153,39 C

31/10/2019 159378 ENVIO TED 120,00 D 282.033,39 C

31/10/2019 003472 TEV MESM T 54.304,13 D 227.729,26 C

31/10/2019 006003 ENVIO TEV 6.678,44 D 221.050,82 C

31/10/2019 006045 ENVIO TEV 5.500,00 D 215.550,82 C

31/10/2019 064917 DB SALARIO 116.097,61 D 99.453,21 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


